
UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  XÃ QUẢNG THÁI                                Độc lập -Tự do -Hạnh phúc  

 

  Số 197 /QĐ -UBND                          Quảng Thái, ngày 22 tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH    

Về việc khen thưởng trong phong trào công tác Chữ Thập đỏ xã,  

nhiệm kỳ 2016-2021 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI  

  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

         Xét Tờ trình số 01/TTr - CTĐ của Ban chấp hành Chữ thập đỏ xã Quảng Thái, 

ngày 18 tháng 6 năm 2021 về việc đề nghị khen thưởng trong phong trào công tác Chữ 

Thập đỏ xã, nhiệm kỳ 2016-2021; 

 Theo đề nghị Văn phòng UBND xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ Tịch UBND xã cho 03 cá nhân (Có danh sách 

kèm theo) đã có nhiều thành tích trong phong trào công tác Chữ Thập đỏ xã, nhiệm kỳ 

2016-2021. 

 Điều 2. Khen thưởng bằng giấy khen và hiện vật theo Luật thi đua khen thưởng 

qui định. 

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, BCH Chữ Thập đỏ xã, các cá nhân có tên tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định nầy có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 

 

Nơi nhận :                                                                                                      CHỦ TỊCH 
- Thường vụ Đảng uỷ xã;                                 
- TT HĐND  xã; 

- CP, PCT UBND xã; 

- BCH Chữ Thập đỏ xã;  

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

                                 

                                                                                          Phạm Công Phước 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   XÃ QUẢNG THÁI                                Độc lập -Tự do -Hạnh phúc  

 

                                                             Quảng Thái, ngày 22 tháng 6 năm 2021 

 

                                                                               

                  DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:   197/QĐ-UBND xã, ngày 22/6/2021  

Chủ Tịch UBND xã Quảng Thái) 

 

  

* Cá nhân:  

 1. Ông Trần Hiển             Hội viên Hội Chữ thập đỏ thôn Trung Làng, 

 2. Ông Văn Đức Quyền   Hội viên Hội Chữ thập đỏ thôn Tây Hoàng, 

 3. Ông Phan Như Quý     Hội viên Hội Chữ thập đỏ thôn Tây Hoàng. 

    

  

 

 

  

 

 

 

 

 


		2021-06-22T10:47:20+0700




